
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Číslo a název oblasti podpory, programu: č.1 oblast podpory Požární ochrana, program č. 1.1 Podpora jednotek PO obcí Libereckého kraje

R. vyhlášení: 2016

ZR - RO č. 135/16 - příloha č. 2  

Žádosti neodpovídající účelu a podmínkám Programu - nedoporučené k realizaci 

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1 Obec Brniště
Nákup plovoucího 

čerpadla

Pořízení, oprava a údržba 

technických prostředků jednotky 

předurčené pro zásahy v souvislosti 

s následky živelních pohrom 

způsobených vodou 

Plovoucí čerpadlo 1ks 34 848,00 17 000,00 48,78

NE                                          

Jednotka PO není předurčena pro 

zásahy v souvislosti s následky 

živelních pohrom způsobených 

vodou. Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.   

0 0,00 0 0,00 0,00

2 Město Český Dub

Pořízení věcných 

prostředků požární 

ochrany

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany - kombinovaného 

hydraulického vyprošťovacího 

nástroje s aku pohonem včetně 

příslušentví. 

kombinovaný hydraulický 

vyprošťovací nástroj 1ks
150 000,00 90 000,00 60,00

NE                                                     

Jednotka PO již je vybavena 

funkčním výkonnějším zařízením 

stejného určení.

0 0,00 0 0,00 0,00

3 Město Český Dub

Pořízení věcných 

prostředků požární 

ochrany

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany - vysokotlakového hasící 

zařízení vč. Příslušentví

vysokotlaké hasící 

zařízení 1ks
90 000,00 54 000,00 60,00

NE 

Nebylo zasláno elektronicky do 

VFP, přiložené potvrzení 

(KULBX00CXNJI) o odeslání 

odkazuje na zaslanou žádost na 

pořízení hydraulického 

vyprošťovacího zařízení.                                                 

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

4 Město Doksy

Spojovací technika, 

obnova a oprava 

prostředků

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně přísušenství

Radiostanice ruční 2ks, 

Anténa ruční radiostanice 

4ks

16 620,00 8 310,00 50,00

NE 

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč.

0 0,00 0 0,00 0,00

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

5 Město Doksy

Ochranné 

prostředky, lezecká 

technika, obnova 

prostředků PO

Pořízení, obnova a oprava věcných 

prostředků požární ochrany, 

ochranných prostředků a úprava 

úložných prostor mobilní požární 

techniky

Rukavice 25ks, Sedák 

postroj celotělový 1ks, 

Karabina šroubovací 4ks, 

Rukavice zásahové 6ks, 

Svítilna ruční nabíjecí 4ks

57 208,00 28 604,00 50,00

NE                                 Celotělový 

postroj, karabiny, rukavice 

zásahové PARIS a svítilny ruční 

nejsou předmětem tohoto účelu. 

Předmětem účelu jsou pouze 

rukavice Rescue Penelope pro 

předurčené družstvo Doksy 1 - 

Doksy, tedy v počtu max. 12 ks. Po 

této úpravě je celková suma žádosti 

5.592,- Kč, 50% je 2.796,- Kč,  a 

tím není dodržena minimální výše 

dotace 10.000,- Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

6 Město Frýdlant 

Oprava objektu 

hasičské zbrojnice 

k činnosti JPO III/1

Výdaje spojené s opravou, úpravou a 

výstavbou objektů (hasičské 

zbrojnice, garáže) sloužících k 

zabezpečení činnosti jednotky 

požární ochrany

Oprava střechy věže na 

budově hasičské zbrojnice  

- 1 kpl, Oprava opláštění 

veže na budově has. 

zbrojnice - 1 kpl

160 000,00 80 000,00 50,00

NE

Nedoručili žádost v písemné 

podobě.

0 0,00 0 0,00 0,00

7 Město Harrachov
Nákup dýchacích 

přístrojů
Pořízení dýchací techniky

Dýchací souprava - 4 

soupravy
145 195,00 72 596,00 50,00

NE

Jednotka PO již má pro jeden 

organizovaný výjezd s územní 

působností k dispozici 6 

přetlakových souprav. Požadovaný 

materiál není předepsán v žádaném 

množství ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

8 Obec
Horní 

Branná

Pořízení radiostanic 

pro JPO Horní 

Branná

Pořízení a oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

radiostanice 2ks 14 200,00 7 100,00 50,00

NE

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

41



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

9 Obec
Horní 

Branná

Pořízení 

plovoucícho 

čerpadla pro JPO 

Horní Branná

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 
plovouví čerpadlo 1ks 54 500,00 27 250,00 50,00

NE 

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

10 Obec Chuchelna

Zakoupení 

cisternové 

automobilové 

stříkačky

Pořízení dopravního automobilu s 

minimálně 6-ti místy k sezení a 

rokem výroby 2011 a mladším nebo 

cisternové automobilové stříkačky v 

provedení základním, případně 

technickém, s rokem výroby nebo 

celkové rekonstrukce 2001 a 

mladším.

cisternová automobilová 

stříkačka 1ks
605 000,00 250 000,00 41,32

NE                                                             

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.   Jednotka PO 

disponuje funkčním DA.

0 0,00 0 0,00 0,00

11 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Výměna pneumatik 

na CAS

Projekt řeší nákup a výměnu 

pneumatik zásahového vozidla 

jednotky SDH Jablonec nad Jizerou - 

CAS

Pneumatika 7ks 140 000,00 82 000,00 58,57

NE                                                          

Pneu je na vozidlo Tatra, které je 

jako druhé u jednotky PO s jedním 

organizovaným výjezdem (1.CAS 

je již LIAZ)

0 0,00 0 0,00 0,00

12 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Doplnění výbavy 

hasičského vozidla 

CAS

Doplnění výbavy hasičského vozidla 

CAS sadou tlakových lahví s náplní 

CO2 a nádrží pro pěnidlo + nákup 

pěnidla.

Sada 6 ks tlakových lahví 

na CO2 + náplň - 1ks, 

Nerezová nádrž na pěnidlo 

+ náplň - 1ks

80 000,00 24 000,00 30,00

NE                                       Jedná 

se o opravu Tatry, tj. druhé CAS 

JSDHO s jedním organizovaným 

výjezdem (1.CAS je již LIAZ).

0 0,00 0 0,00 0,00

13 Město
Jablonec nad 

Jizerou

Doplnění osvětlení 

k vozidlu

Nákup a instalace světelných zdrojů 

k osvětlení prostoru v okolí vozidla 

při zásahu

Svítidlo 4ks, Výsuvný 

stožár řady TF 600 H 1ks, 

Elektrocentrála 1ks

30 185,00 18 100,00 59,96

NE

Osvětlovací storžár a elekrocentrála 

nejsou předepsány ve stanovené 

výbavě a v předurčení jednotky. 

Svítilny jsou za celkovou cenu 

4.000,-Kč, pak 60% je 2.400,-Kč - 

a tím není dodržena minimální 

výše dotace 10.000,- Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

42



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

14 Obec
Jindřichovice 

pod Smrkem

Pořízení 

technických 

prostředků

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 

pila rozbrušovací rescue 

1ks, elektrocentrála 

třífázová 1ks, stativ 

osvětlovací 2ks

66 000,00 39 600,00 60,00

NE 

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

15 Obec Maršovice 

Nákup ochranných 

prostředků a 

materiálu / Nákup 

záchranářského 

hliníkového 

žebříku

v tištěné verzi : Obnova, doplnění 

osobních ochranných prostředků 

požární ochrany 

ve VFP: Pořízení věcných 

prostředků požární ochrany

vyjmenované parametry 

rozdílně v tištěné podobě 

a v databázi VFP

56 974,00 28 487,00 50,00

NE

Žádost ve VFP pod uvedeným PID 

je totožná se žádostí o nákup 

žebříku,  tzn. Nesoulad tištěné a 

databázové podoby žádosti. 

0 0,00 0 0,00 0,00

16 Město Osečná Nákup čerpadla

Pořízení, oprava a údržba 

technických prostředků jednotky 

předurčené pro zásahy v souvislosti 

s následky živelních pohrom 

způsobených vodou

Turbínové čerpadlo 1ks 60 000,00 36 000,00 60,00

NE

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

17 Obec Pěnčín
Obnova věcných 

prostředků PO

Obnova věcných prostředků požární 

ochrany

požární hadice 52x20 m 

bez koncovek - 6ks
10 068,00 5 000,00 49,66

NE

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

18 Obec Příkrý

Nákup požárního 

rozdělovače, hadic 

a žebříku

Dotace slouží k nákupu rozdělovače, 

hadic C52 a hliníkového žebříku pro 

jednotku obce (kategorie JPO V), 

které jsou již v nepoužitelném stavu

hliníkový žebřík Profi - 1 

sada, hadice C52 - 2ks, 

rozdělovače SDH plus 

extra - 1ks

23 000,00 11 500,00 50,00

NE

Hliníkový žebřík Profi není 

certifikovaný pro použití v požární 

ochraně. Po odečtení jeho ceny je 

celková suma žádosti 12.000,- Kč - 

50% je 6.000,- Kč a tím není 

dodržena minimální výše dotace 

10.000,- Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

43



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

19 Obec Radimovice
Nákup dýchací 

techniky

Pořízení přetlakové dýchací techniky 

pro JPO s územní působností

dýchací technika (set) - 

1ks
38 847,00 19 400,00 49,94

NE

Jednotka PO Radimovice není 

jednotkou PO s územní působností.

0 0,00 0 0,00 0,00

20 Obec
Stráž nad 

Nisou

Nákup osobních 

svítilen na přilbu

Obnova, doplnění a oprava osobních 

svítilen

Osobní svítilna na přilbu 

7ks, Držák svítilny na 

přilbu 7ks

15 119,00 9 071,00 60,00

NE 

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

21 Obec
Stráž nad 

Nisou

Nákup evakuační 

kukla, nosítka, 

kohout kulový, 

markýza 

Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany

Evakuační kukla 

RESCUE HOOD 

DRÄGER 2ks, Nosítka 

BOXMET 1ks, Kohout 

kulový B75 AWG 2ks, 

Markýza 4,5m - 1ks

48 212,45 28 927,47 60,00

NE

Evakuační kukly a markýza nejsou 

předepsány ve stanovené výbavě 

jednotky. Po odečtení jejich ceny je 

celková cena žádosti 11.223,96 Kč - 

60% je 6.734,4 Kč  a tím není 

dodržena minimální výše dotace 

10.000,- Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

22 Obec Stružnice
Přenosná motorová 

stříkačka

Doplnění výzbroje JSDH Jezvé o 

přenosnou motorovou skříkačku 

TOHATSU VC82ASE

Přenosná motorová 

stříkačka 1ks
237 000,00 142 200,00 60,00

NE 

Nedodržena podmínka omezení 

podpory poskytnutí dotace  do 

100.000,- Kč na jeden 

organizovaný výjezd.

0 0,00 0 0,00 0,00

23 Obec Svijany

U4 - Pořízení 

radiostanice JPO 

Svijany

Pořízení, oprava analogových 

mobilních a přenosných radiostanic 

včetně příslušenství

Radiostanice přenosná ES 

400 - 2ks
12 584,00 6 292,00 50,00

NE 

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč

0 0,00 0 0,00 0,00

44



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

24 Obec Svijany

U6 - Pořízení 

dýchacích masek 

JPO Svijany

Pořízení, oprava a údržba přetlakové 

dýchací techniky pro JPO 

Ochranná maska SARI 

NR - 4ks, Filtr k masce 

SARI NR - 4ks

14 996,00 7 498,00 50,00

NE

Nedodržena minimální výše dotace 

10.000,-Kč Jednotka nemá určenou 

územní působnost.

0 0,00 0 0,00 0,00

25 Obec Svijany

U5 - Pořízení 

záchraného člunu a 

doplňkového 

vybavení JPO 

Svijany

U5- Pořízení, oprava a údržba tech. 

prostředků jednotky předurčené pro 

zásahy v souvislosti s následky živ. 

pohrom zp. vodou

Prsačky DUNLOP 6ks, 

Pádlo 6ks, Vesty 6ks, 

Člun Dinghy 460/5 - 1ks

66 035,00 33 017,00 50,00

NE                                            

Jednotka není předurčena pro práce 

na vodě. Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

26 Obec Sychrov Kalová čerpadla
Pořízení věcných prostředků požární 

ochrany 

kalové čerpadlo 1ks, 

kalové čerpadlo motorové 

1 ks

21 964,00 10 950,00 49,85

NE 

Požadovaný materiál není 

předepsán ve stanovené výbavě a v 

předurčení jednotky.

0 0,00 0 0,00 0,00

27 Město Tanvald

Pořízení 

technických 

prostředků pro 

zásahy v souvislosti 

s následky 

živelních pohrom

U 5 - Pořízení technických 

prostředků pro zásahy v souvislosti s 

následky živelních pohrom 

způsobených vodou, nákup hadic, 

proudnice a kompresoru.

Nákup hadic typu B - 2ks, 

Nákup hadic typu C - 2ks, 

Nákup kompresoru 1ks, 

Nákup proudnice 1ks

23 000,00 11 000,00 47,83

NE 

Nejsou předurčenou jednotkou v 

souladu s vypsaným účelem, 

zařadit do souhrnného účelu nelze - 

jsou již 2 žádosti realizovány (lze 

jen 2), proto je žádost vyřazena z 

dalšího hodnocení.

0 0,00 0 0,00 0,00

28 Obec Troskovice

Nákup ochranných 

prostředků požární 

ochrany

Doplnění ochranných prostředků 

požární ochrany 

Nákup zásahových 

obleků, zásahových bot a 

přileb 4ks

82 000,00 40 800,00 49,76

NE

Nedoručili žádost v písemné 

podobě, zaslány pouze přílohy.

0 0,00 0 0,00 0,00

45



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

10

2

10

3

20
Σ1

Σ2  

%

4

25

5

35
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %Celk.

výdaje 

projektu Kč

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad (projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami programu, je 

způsobilý pro další hodnocení) ANO/NE

P. 

č.

Žadatel 

(Obec, město)
Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

29 Obec Višňová

U3 Obnova 

osobních 

ochranných 

prostředků požární 

ochrany Višňová

Pořízení elektrocentrály + 

prodlužovací kabel a hadice 

zásahové ,,C" 10 kusů , Lékárnička 

č.III, Vysavač na obtížný hmyz 

Osobní svítilna 2ks, 

Ochranná kukla 3ks
22 000,00 13 200,00 60,00

NE 

Parametry neodpovídají účelu, 

rozdíl parametrů a podrobného 

popisu.

0 0,00 0 0,00 0,00

Nedoporučeno: 1 201 902,47

46


